
FERIE Z WADOWICKIM CENTRUM KULTURY 

 

Wyprawa do Krainy Lodu - bajkowe warsztaty 

18.01.2016 r., godz. 10:00 

Zapraszamy dzieci z klas I – III szkół podstawowych na odkrywanie zagadek 

związanych z lubianą i znaną bajką „Kraina Lodu”. Dzieci obejrzą fragmenty bajki, 

wezmą udział w quizie i interaktywnych zabawach oraz stworzą sympatyczne 

bałwanki. 

Koszt: 5 zł. 

NOC HORRORÓW 

18.01.2016 r., godz. 21:30 

Dla lubiących chwile grozy i mrożące krew w żyłach opowieści idealną propozycją 

będzie Noc Horrorów. W pierwszy dzień ferii - 18 stycznia od godz. 21:30 

zapraszamy na noc z dwoma horrorami. Jako pierwszy będzie można obejrzeć horror 

rodem z USA „Klątwa Jassabelle” - historia młodej dziewczyny, która po tragicznym 

wypadku samochodowym wraca do rodzinnego domu w odludnej Luizjanie. Tam 

odkrywa tajemnicze taśmy zostawione jej przez nieżyjącą matkę. Okazuje się, że na 

powrót dziewczyny od lat czeka przerażająca siła, która nie spocznie, póki nie 

osiągnie swojego celu.  

Drugim horrorem będzie również z USA film „Oculus” - w którym poznajemy dwójkę 

rodzeństwa, Kayliee i Tima. Wraz z rodzicami wprowadzają się do nowego domostwa. 

Jak łatwo się domyślić, jest to początek serii tragicznych wydarzeń.  

TANIEC NOWOCZESNY - warsztaty 

19.01.2016 r., godz. 10:00 i 11:00 

W Wadowickim Centrum Kultury podczas ferii odbędą się warsztaty tańca 

nowoczesnego. Dzieci w wieku od 6 – 10 lat będą tańczyć od godziny 10:00 – 11:00, 

natomiast młodzież od godziny 11:00 – 12:30. Uczestnicy warsztatów poznają 

techniki treningowe podnoszące sprawność tancerzy, z kolei motywem przewodnim 

warsztatów będzie choreografia w stylu Broadway Jazz. Wszystkich chętnych 

zapraszamy tanecznym krokiem na ul. Krakowską 8. 

Koszt: 5 zł 

19.01.2016 r., godz. 12:30 i 14:00 

Zajęcia z robotyki dla dzieci 

godz. 12:30 – 14:00 I gr. (dzieci od 5,5 – 7 lat) 

godz. 14:00 – 15:30 II gr. (dzieci od 8 – 11 lat) 

Warsztaty małego konstruktora robotów są skierowane do wszystkich dzieci, które 

chciałyby budować roboty z klocków lego, a następnie korzystając z komputera i 

odpowiedniego programu sprawić by robot wykonywał nasze polecenia. Zajęcia 

pozwalają poznawać tajniki mechaniki, informatyki oraz innych dziedzin naukowych 

poprzez zabawę. Zajęcia będą niezwykłą przygodą dla każdego z uczestników i 

dostarczą dzieciom dużo radości. 

Wstęp: 5 zł  



 
Bajkowe środAwisko 

20.01.2015 r., godz. 11:00 

Bajka dla najmłodszych. W środowe przedpołudnie zapraszamy na bajkę 2D -  

„BYSTRY BILL”. Bystry Bill to uroczy i pomysłowy miś koala, który marzy o wielkiej 

przygodzie. Pragnie pójść w ślady swego taty podróżnika, który dawno temu zaginął 

podczas jednej z wypraw. Mały koala wierzy, że może go odnaleźć. Pewnego dnia 

porzuca więc swój zielony dom i wyrusza w drogę. Ślady wiodą go hen w odległe i 

dzikie australijskie ostępy. Podczas podróży Bill zyska grono kolorowych przyjaciół: 

kangura, dziobaka i zwinną jaszczurkę.  

Bilety: 6 zł ulgowy, 8 zł normalny  

 

Ale! Animacja - warsztaty filmowe 

20.01.2015 r., godz. 13:00 

Wszystkich małych miłośników kina zapraszamy na warsztaty filmowe w środę 20 

stycznia o godz. 13:00. Uczestnicy poznają początki kina, stworzą własne materiały 

filmowe i krótkie animacje poklatkowe. 

Warsztaty dla dzieci uczęszczających do klas IV - VI szkoły podstawowej. 

Koszt 5 zł 

 

Tajemniczy skarb - warsztaty w Muzeum Miejskim 

21.01.2016 r., godz. 9:30 

Co kryje stara księga odnaleziona w muzealnym archiwum? Tylko najwytrwalsi 

dotrą do rozwiązania niesamowitej zagadki z przeszłości Wadowic. Do wspólnej 

edukacyjnej zabawy zapraszamy dzieci z IV - VI klasy szkoły podstawowej. 

Zapisy w Muzeum Miejskim ul. Kościelna 4 

Koszt: 5 zł 

 

Seans bajkowy 3D 

21.01.2016 r., godz. 11:00 

Czwartkowe przedpołudnie upłynie pod znakiem bajki w formacie 3D. Milusińskich 

zapraszamy na film „W głowie się nie mieści”. Ciekawa opowieść o sympatycznych 

stworkach: radości, smutku, strachu, gniewie i odrazie, które mieszkają w głowie 

każdej dorastającej istotki.  

Bilety: 8 zł ulgowy, 10 zł normalny  

Klub Podróżnika „Bez Paszportu” 

21.01.2016 r., godz. 18:00 



Zapraszamy na kolejne spotkanie w Klubie Podróżnika. Tradycyjnie spotykamy się w 

sali kameralnej w trzeci czwartek miesiąca o godz. 18:00. Wstęp wolny. 

Co kryje się w zakamarkach teatru? - wycieczka do Bielska - Białej 

22.01.2016 r., godz. 9:30 

Podczas wycieczki do Bielska – Białej w piątek 22 stycznia uczestnicy zwiedzą 

magiczne zakamarki Teatru Banialuka i wezmą udział w spektaklu „Smok 

Bonawentura”. Po seansie zwiedzanie wystawy edukacyjnej „Centrum Nauki i 

Zabawy Eugeniusz”. Wystawa organizowana jest przez Park Edukacyjny Interakcje. 

Wycieczka skierowana jest do dzieci w wieku 7 – 11 lat. Zbiórka przed budynkiem 

WCK o godz. 9:30 

Koszt: 20 zł 

WadRock – sala kameralna 

22.01.2016 r. godz. 18:00 

Na miłośników rockowych brzmień czeka kolejny koncert z cyklu: Wad Rocka. 

Gościem specjalnym będzie zespół Akurat! 

Bilety: 15 zł 

Tydzień Ferii z robotami Lego 

25-29.01.2016 godz. 9:00 – 10:30 

RoboKulka zaprasza wszystkich młodych konstruktorów dla których 

programowanie i budowanie z Lego nie jest straszne;-) Jeśli chcecie nauczyć się 

nowych LEGOwych tricków, programowania w Scratchu i uczestniczyć w 

zawodach robotów dołącz do naszej drużyny. Zajęcia skierowane są do dzieci w 

wieku 7 – 9 lat. 

Koszt: 99 zł za tydzień warsztatów 

Kulturkowo - czyli twórcze spotkanie ze sztuką –  

25.01.2015 r., godz. 10:00 

Warsztaty łączą sztukę i twórczą zabawę. W interesujący i kreatywny sposób poprzez 

poznanie i działania artystyczne udamy się do świata sztuki. Porozmawiamy o 

najwybitniejszych przedstawicielach malarstwa na przestrzeni wieków oraz o dziełach 

sztuki jakie stworzyli. Wędrując przez epoki nie zapomnimy również o grach i 

zabawach tematycznych towarzyszących nam przy poznawaniu artystów i ich 

obrazów. Na zakończenie, inspirując się dziełami wielkich mistrzów spróbujemy 

własnymi siłami odtworzyć wybrane obrazy, a następnie porównać oryginalne dzieło 

z naszymi replikami.  

Zajęcia artystyczne dla dzieci z klas I – III szkoły podstawowej. 

Koszt: 5 zł. 

Noc Komedii 

25.01.2016 r., godz. 21:30 



Komediowa noc rozbawi nawet największych ponuraków. Podczas poniedziałkowej 

nocy uczestnicy od godz. 21:30 obejrzą dwie komedie młodzieżowe. Pierwszym film 

„Szkolna imprezka” opowiada historię złodziejaszka, który chce odzyskać swój łup, 

żeby to doszło do skutku zatrudnia się jako nauczyciel, gdyż to co zrabował 

schowane zostało pod salą gimnastyczną. Poprzez dość kontrowersyjne 

metody udaje mu się jako pierwszemu zapanować nad dziesiątą B - najgorszą klasą 

w szkole. Drugi film jaki zostanie pokazany będzie to „Szef” – przyjemna i wesoła 

opowieść o szefie kuchni, który po zwolnienieniu z restauracji postanawia otworzyć 

bar-samochodowy. 

Dom zagadek - warsztaty w Muzeum Miejskim 

26.01.2016 r., godz. 10:00 

Dwa zespoły wywiadowców zmierzą się z szyframi, mapami i zakodowanymi 

listami od tajemniczego "Opiekuna". Kto pierwszy odkryje misterną intrygę 

osadzoną w realiach dwudziestolecia międzywojennego? 

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci z klas IV – VI.  

Zapisy w Muzeum Miejskim, ul. Kościelna 4 

 

Koszt - 5,00 zł 

 

Bajkowe środAwisko 

27.01.2016 r., godz. 11:00 

W drugą środę ferii zapraszamy na kolejna bajkę – „Sawa. Mały wielki bohater”. 

Tytułowa Sawa to 10-letni chłopiec, który, aby obronić swoją rodzinną wioskę, musi 

stawić czoła złowrogim magicznym istotom. Wspierany przez białego wilka Angiego, 

przezabawnego stworka o imieniu Pafik oraz niezwykle czarującą Nanty, córkę 

miejscowego szamana, Sawa wyrusza w pełną przygód i niebezpieczeństw podróż 

przez magiczną krainę.  

Bilety: 6 zł ulgowy, 8 zł normalny  

Maski i ich oblicza – zajęcia teatralno – artystyczne 

27.01.2016 r. (środa), godz. 13:00 

Podczas zajęć dzieci  poznają kolorowy i różnorodny świat maski. Zajęcia będą 

podzielone na dwie części: część teatralną oraz część karnawałową. Pierwsza 

cześć rozpocznie się teatralnymi zabawami aktywizującymi. Następnie dzieci 

dowiedzą  się wielu ciekawych informacji o maskach teatralnych, ich 

zastosowaniu  oraz historii. Podsumowaniem pierwszej części będzie podział na 

role, wybór jednej maski teatralnej przygotowanej przez prowadzącego oraz 

odegranie scenki tematycznej. Druga część będzie poświęcona maskom 

karnawałowym - ich charakterystyce. Nieodzownym elementem masek 

karnawałowych jest oczywiście bal. Dlatego po krótkim wprowadzeniu w temat, 

dzieci wysłuchają fragmentu książki o zabawie karnawałowej.  Po zapoznaniu się 

z różnymi rodzajami masek przejdziemy do tworzenia własnej – wymarzonej, 

którą uczestnicy po zajęciach zabiorą do domu. Na zakończenie porównamy 

maski teatralne i karnawałowe, a uczestnicy zagłosują na tę maskę, która 

spodobała im się najbardziej. 



Zajęcia przeznaczone dla dzieci z klas I -III  szkoły podstawowej.  

Koszt: 5 zł  

Seans bajkowy 3D 

28.01.2016 r., godz. 11:00 

Czwartkowe spotkanie w trójwymiarowym kinem tym razem pozwoli odkryć przygody 

szalonego wiewióra. 1 genialna wiewiórka, 10 gangsterów z przypadku i 1000 

kilogramów orzeszków. Szykujcie się na najśmieszniejszy skok w historii kina 

animowanego! Wiewiór ledwo co wyszedł z zoologicznego ogrodu poprawczego, a już 

pakuje się w kolejną aferę. 

Bilety: 8 zł ulgowy, 10 zł normalny  

 

Jak zostać projektantem mody? 

29.01.2016r.,godz. 11:00 

Podczas wycieczki do zakładu i salonu mody DE MARCO we Frydrychowicach 

dzieci dowiedzą się jak wygląda cykl produkcji odzieży, poznają salon mody, pracę 

na różnych stanowiskach. Pracownicy zdradzą tajniki pracy stylisty i pomogą 

dzieciom stworzy szkice wymarzonych ubrań. W wycieczce mogą brać udział dzieci z 

klas IV – VI szkół podstawowych. 

Koszt: 5 zł 

Papierowe modele czyli wstęp do modelarstwa 

29. 01. 2016. godz. 10:00 – 11:30 

Podczas zajęć dzieci nauczą się własnoręcznie wykonywać papierowe modele 

samolotów i innych podniebnych maszyn. Zajęcia są doskonałym wstępem do 

warsztatów modelarskich i pozwalają rozwijać zdolności manualne oraz wyobraźnię. 

Na zajęcia zapraszamy dzieci z klas IV – VI szkół podstawowych. 

Koszt: 5 zł. 

 

Uwaga ogólna: 

Na wszystkie warsztaty oraz wycieczki obowiązują zapisy w sekretariacie WCK. 

Liczba miejsc jest ograniczona. Informacji udzielamy pod nr tel. 33 82 33 957  

 


